
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 

14 грудня 2021 року                            № 11 

 

Про посилення контролю за 

виконанням протиепідемічних 

заходів 
 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

«Про захист населення від інфекційних хвороб», з метою недопущення 

поширення коронавірусної хвороби (COVID-19): 

з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Головному управлінню Держпродспоживслужби в області, 

Головному управлінню Національної поліції в області, Управлінню 

патрульної поліції в області, Національній гвардії України 

(військова частина 3082) посилити контроль за виконанням обмежень, 

визначених постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 

№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» в місцях скупчення людей (масового 

перебування) у  торговельно-розважальних центрах, закладах 

громадського харчування, на об’єктах торгівлі продовольчими та 

непродовольчими товарами, об’єктах побутового обслуговування, тощо 

у вечірній та нічний час, у робочі, вихідні, неробочі та святкові дні.  
 

Невідкладно 

 

 

 

Керівник                   Жанна ШЕРСТЮК 

 


